به بار آورده اند هنوز هم برای ساکنانش ناامن است و تغییرات در این کشورها، به نفع کارگران و مردم محروم، به کندی پیش می رود. سنوآل اساسی این است که در تحولات آتی جهانی، طبقه کارگر با استراتژی کمونیستی خود، در مقابل این بحران فزاینده سرمایه داری و جنگ و ستم و استثمار آن چگونه ظاهر خواهد شد؟

پانزدهم فروردین ۱۳۸۸ - چهارم آوریل ۲۰۰۹